Ofício 5.421/2022
Código nº
602.416.655.134.703.256

Resposta pedido de informações n° 136/2022

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Saúde ao
pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga - Bancada do  PP, Sob protocolo da
Casa de número 136/2022, em anexo seguem as informações.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

 Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

resposta_pedido_136_2022.pdf
(88,19 KB)
  0 downloads

WhatsApp_Unknown_202__.zip
(1,48 MB)
  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Câmara Municipal de Vereadores IP 132.255.144.146 11/10/2022 às 15:38

Marcus Vinicius Muller Pegoraro
- Prefeito Municipal GAB » GAB - PREFEITO
MUNICIPAL 11/10/2022 às 15:37

ALINE DUTRA WEBER
- Chefe de Gabinete do
Prefeito

GAB 11/10/2022 às 15:37

(via WEB)

Destinatário

Em 11/10/2022 às 15:37

ALINE W.   GAB
Câmara Municipal de Vereadores

11/10/2022 às 15:37

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C921ABFC9351ABA7ED8B19B1&si=4wpvLbMa1S8yLmNUJLuYQnYWt12BG6peFFMy_BOeDVwdCf6vxZ64SgL9orZsvDG0hX3SSNF7gADDNP92zfNyUg,,&iea=NDU4OTIx&hp=1566073517E6968399A676C5&d=11&m=10&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C0FFA87C070F050D49097CBD&si=4wpvLbMa1S8yLmNUJLuYQnYWt12BG6peFFMy_BOeDVwdCf6vxZ64SgL9orZsvDG0hX3SSNF7gADDNP92zfNyUg,,&iea=NDU4OTIy&hp=1566073517E6968399A676C5&d=11&m=10&a=2022

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas •
www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

GAB • ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro

em Ofício 5.421/2022

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu

Memorando 1- 20.555/2022

De: ELIEZER T. - SMS

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 07/10/2022 às 16:59:29

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - TRANS

Pedido de informações n° 136/2022

 Pelo presente em resposta ao pedido de informação n°136/2022.

1) Dispomos de 5 ambulâncias sendo 4 tipo B e uma simples remoção.

2) Destas 1 esta parada para manutenção dentro do esperado, sem estar parada a manutenção por falta de peças
ou recursos, deve voltar assim que a oficina terminar o trabalho e a seguradora autorizar a troca do para-brisa que
trincou.

3) Placas:

IZJ2B69 ANO 2019 TIPO B EM MANUTENÇÃO

IZH8J96 ANO 2018 SIMPLES REMOÇÃO

IWU9014 ANO 2014 TIPO B, ANTIGA SAMU, CEDIDO DO ESTADO DO RS

IZY8A60 ANO 2020 TIPO B., ESTA É UMA DAS AMBULÂNCIAS DA POSTAGEM CITADA NO PEDIDO DE
INFORMAÇÃO

IZY8A59 ANO 2020 TIPO B, ESTA É UMA DAS AMBULÂNCIAS DA POSTAGEM CITADA NO PEDIDO
DE INFORMAÇÃO

POR FIM INFOMAMOS QUE EXISTE 1 AMBULÂNCIA PLACA IMV3323 EM TRAMITAÇÃO PARA DEVOLUÇÃO AO
ESTADO DO RS POR TRATAR-SE DE VEÍCULO SEM CONDIÇÕES DE USO ANO 2004 E TAMBÉM A SAMU QUE
ESTA NA BASE PLACA IZV5H30 ANO 2019 EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO.

_

Eliezer Jorge Timm

Secretário Municipal de Saúde.

Secretário Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

Anexos:

WhatsApp_Unknown_202__.zip

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

E
Z

E
R

 J
O

R
G

E
 T

IM
M

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
5B

4-
27

9E
-6

53
8-

1F
22

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

5B
4-

27
9E

-6
53

8-
1F

22

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 75B4-279E-6538-1F22

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIEZER JORGE TIMM (CPF 026.XXX.XXX-08) em 10/10/2022 09:53:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/75B4-279E-6538-1F22

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/75B4-279E-6538-1F22